
Základní škola Václava Havla, Poděbrady, Na Valech 45
okres Nymburk

Vážení rodiče, přinášíme Vám seznam pomůcek, které můžete svým dětem v průběhu prázdnin 
zajistit.

Škola každému žákovi v 1. třídě poskytne bezplatně:

učebnice včetně pracovních sešitů
písanky + sešity
stírací tabulku + 2 fixy na tabulku
voskovky
skládací abecedu
číslice
vodové barvy
modelína 
štětec plochý č. 12
štětec kulatý č. 8
nůžky 
lepidlo
notýsek + sešity
tužka trojhranná 
čtvrtky  A3, A4
barevné papíry mix 
desky na sešity A4 – dárek pro prvňáčka od Bovys – Ovoce do škol

Vás, vážení rodiče, prosíme o zajištění následujících pomůcek:

Pomůcky na výchovy a výuku:

kelímek na vodu
hadřík – menší, raději dva, měkké
igelit nebo noviny
pastelky (12 kusů) trojhranné (není podmínkou)
lepidlo – tuhá tyčinka
pracovní triko nebo zástěrka (dle vašeho uvážení)
desky A4  na skládací abecedu
obaly na učebnice a pracovní sešity – prosíme, počkejte na září

Na tělesnou výchovu:
cvičební úbor
sportovní obuv (do tělocvičen sálová nebo halová obuv)

Hygienické potřeby:
pevná obuv na přezutí (ne pantofle – z důvodu bezpečnosti)

Sledujte aktuální informace na www.zsvaclavahavla.cz

Seznamy 1. tříd budou vyvěšeny ve vestibulu školy dne 24. srpna 2023.

Vážení rodiče,
do 21. 6. 2023 Vám přijdou do emailu informace třídních učitelek.  
Děkujeme za Vaši přízeň a těšíme se na další spolupráci

                                                                                                                                                   paní učitelky 1. tříd 

http://www.zsvaclavahavla.cz/

